
 
 

Глава местного самоуправления городского округа  

город Кулебаки Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

                    №  

 

 

Об утверждении членов Общественной палаты городского округа город 

Кулебаки Нижегородской области  

 

 

 

В соответствии с пунктом 4.8. статьи 4 Положения об общественной 

палате городского округа город Кулебаки, утвержденного решением Совета 

депутатов городского округа город Кулебаки от 23.08.2019 года № 43 «Об 

утверждении Положения об общественной палате городского округа город 

Кулебаки Нижегородской области», руководствуясь Уставом городского округа 

город Кулебаки Нижегородской области,  

п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить восемь членов Общественной палаты городского округа 

город Кулебаки Нижегородской области в следующем составе: 

Баранов Андрей 

Александрович 

- предприниматель, председатель Совета 

предпринимателей г.о.г.Кулебаки (по согласованию); 

 

Киселева Ольга 

Борисовна 

- Председатель Кулебакской районной организации 

Нижегородской областной организации 

Профессионального союза работников народного 

образования и науки Российской Федерации (по 

согласованию); 

 

Клюшина Ольга 

Васильевна 

- Редактор отдела по социально-экономическим и 

общественно-политическим вопросам МАУ РИЦ 

«Кулебакский металлист», председатель Совета 

общественности при главе местного самоуправления 

г.о.г.Кулебаки, заместитель председателя президиума 

общественных советов муниципальных образований 

Нижегородской области, руководитель кустового 

объединения общественных советов муниципальных 

образований Нижегородской области (по согласованию); 

  



 2 

Манина Ирина 

Константиновна 

- Начальник отдела социального обслуживания и 

социальных программ Государственного казенного 

учреждения Нижегородской области «Управление 

социальной защиты населения городского округа город 

Кулебаки» (по согласованию); 
 

Нестеров 

Михаил 

Иванович 

- Благочинный Кулебакского округа Выксунской Епархии 

(по согласованию); 

 

 

Сердечная 

Светлана 

Александровна 

- Начальник управления корпоративных коммуникаций 

ПАО «Русполимет», главный редактор газеты «Кировец» 

(по согласованию); 

 

Серебряков 

Андрей 

Николаевич 

- Заместитель директора МБУ ДО «Детский юношеский 

центр», член Молодежной палаты при Совете депутатов 

городского округа город Кулебаки, представитель 

г.о.г.Кулебаки в Молодежном парламенте при 

Законодательном собрании Нижегородской области (по 

согласованию); 

 

Томнова Ольга 

Александровна 

- Директор муниципального бюджетного учреждения 

«Культурно-досуговый комплекс», председатель 

Общественного совета по проведению независимой 

оценки качества условий осуществления образовательной 

деятельности, осуществляемой муниципальными 

образовательными организациями г.о.г.Кулебаки (по 

согласованию). 

 

2. Начальнику отдела организации и контроля управления делами 

администрации городского округа город Кулебаки 

Е.А.Дорофеевой опубликовать настоящее постановление путем размещения на 

официальном интернет-сайте городского округа город Кулебаки 

http://кулебаки-округ.рф и в газете «Кулебакский металлист».   

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главу 

местного самоуправления  городского округа город Кулебаки В.В.Сергеева.   

 

 

 

Глава местного самоуправления  В.В.Сергеев   

 

http://кулебаки-округ.рф/



